2

Министерство финансов Нижегородской области
Контрольно-ревизионное управление
__________________________________________________________________

	[bookmark: _GoBack]15.05.2020 № 306-23-14/195
(Вр-2700365)

	Начальнику управления развития технологий системной безопасности и оптимизации бюджетных процессов
Прыткову А.П.

С Л У Ж Е Б Н А Я   З А П И С К А

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в соответствии с приказом министерства финансов от 02.04.2018 № 72 «О размещении информации на официальном Интернет-сайте министерства финансов Нижегородской области» прошу Вас разместить прилагаемую информацию о результатах обследования на сайте министерства финансов в разделе «Информация о результатах осуществления государственного финансового контроля».
Указанная информация находится на: F:\WEB\2018_ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ\БЮДЖЕТ\Государственный контроль\Информация о результатах осуществления государственного финансового контроля\2020\май\15052020\ POCHINKI_LES.doc.
Наименование новости: Информация о результатах внепланового камерального обследования соответствия поставленных государственному автономному учреждению Нижегородской области «Починковский лесхоз» оборудования условиям договоров: - от 3 февраля 2020 № 27 с ООО НПО «Леспромресурс» на поставку плугов лесных ПЛ 1 и культиваторов КЛБ-1,7; - от 12 марта 2020 № 93783 с ООО «АСТ» на поставку трактора МТЗ-Беларус 1221.3.

Начальник управления                                                                                   Е.Г. Наумова

Баранович
8(910)-127-36-17